

ALP AIRSERVICE ApS

Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K
Business Registration No
32309526

Annual report 01.07.2018 - 30.06.2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.11.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Lars Schmidt

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 30.06.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ALP AIRSERVICE ApS
Nørre Voldgade 90, 1.
1358 København K

Central Business Registration No (CVR): 32309526

Registered in: København

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

Executive Board

Peter Fabrin, CEO
Lars Schmidt , CFO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's purpose, is charter and taxi- flights and therefore by judgement of the board associated company.

Development in activities and finances

The result for the year shows a profit of 27.388 TDKK. The result is as expected by Management.

The increase in the activity and profit compared to prior year, is due to the company has taken over the flight business from group enterprises, as the company have a license to do flight business.

The financial period covers the period 1st of July 2018 – 30th June 2019 whereas the comparative figures covers the period May 1 - 30 June 2018 hence the figures are not comparable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit/loss		34.650	(39)
Other financial income	1	543	74
Other financial expenses		<u>(20)</u>	<u>(59)</u>
Profit/loss before tax		35.173	(24)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(7.785)</u>	<u>6</u>
Profit/loss for the year		<u>27.388</u>	<u>(18)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		27.370	0
Retained earnings		<u>18</u>	<u>(18)</u>
		<u>27.388</u>	<u>(18)</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Receivables from group enterprises		36.617	29.437
Prepayments	3	<u>30</u>	<u>245</u>
Receivables		<u>36.647</u>	<u>29.682</u>
Cash		<u>140</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>36.787</u>	<u>29.682</u>
Assets		<u>36.787</u>	<u>29.682</u>

Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital		50	50
Retained earnings		0	(18)
Proposed dividend		27.370	5.372
Equity		27.420	5.404
Joint taxation contribution payable		7.733	0
Non-current liabilities other than provisions		7.733	0
Trade payables		0	209
Payables to group enterprises		0	22.448
Joint taxation contribution payable		1.562	1.510
Other payables		72	111
Current liabilities other than provisions		1.634	24.278
Liabilities other than provisions		9.367	24.278
Equity and liabilities		36.787	29.682
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50	(18)	5.372	5.404
Ordinary dividend paid	0	0	(5.372)	(5.372)
Profit/loss for the year	0	18	27.370	27.388
Equity end of year	50	0	27.370	27.420

Notes

	2018/19	2018
	DKK'000	DKK'000
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	541	0
Other interest income	0	73
Exchange rate adjustments	2	1
	<u>543</u>	<u>74</u>
	2018/19	2018
	DKK'000	DKK'000
2. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	7.738	(6)
Adjustment concerning previous years	47	0
	<u>7.785</u>	<u>(6)</u>

3. Prepayments

The prepayments, consists of deposits and other payments for plane tickets and more, concerning the the upcoming season.

4. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Piste Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Alp Air Service ApS is currently part of a transfer pricing audit for the years 2014/15 – 2016/17. The company has delivered requested documentation and management expect no negative impact from the tax audit, however the outcome is uncertain.

Furthermore Alp Airservice ApS has committed to a liability towards air line companies, due to a signed contract and its cancellation terms. The value of the liability is 16.878 TDKK.
